
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 880 DEL 03-08-2016

DETERMINAZIONE

N. 178 DEL 03-08-2016
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria delle aree verdi di pertinenza degli
immobili comunali da affidare tramite Accordo Quadro triennale ai sensi dell'art. 59
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 - Approvazione schema di contratto esecutivo per anno
2016 - CUP B94H15000670004 - CIG 6443091EE1.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 02/05/2016 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione Pluriennale 2016/2018;

PREMESSO:
- che con Determinazione Dirigenziale R.G. n. 1506 del 17/12/2015, esecutiva, è stata
dichiarata aggiudicataria dei lavori e servizi l’Rti Granchi Srl/Cooperativa Agricola di
conduzione e Servizi “G. Boscaglia” Soc. Coop un ribasso del 23,10%;
- che in data 08/03/2016 è stato stipulato il contratto triennale REP. 20426 registrato
all’Agenzia delle Entrate – Ufficio Territoriale Firenze 2 il giorno 22/03/2016 al n. 15 – Serie
2;

RICHIAMATA la determinazione n. 138 (R.G. 698) del 14/06/2016 del Dirigente del
Settore Sviluppo del Territorio con la quale si impegnava, per l’anno 2016, la somma di €
31.652,04 per lavori e servizi, oltre € 840,00 per oneri ed € 7.148,25 per Iva al 22% per un
totale complessivo di € 39.640,29 a favore del RTI  Granchi Srl/Cooperativa Agricola di
Conduzione e Servizi "G. Boscaglia" Soc. Coop., ditta affidataria dei lavori e servizi di
manutenzione ordinaria e straordinaria delle aree verdi di pertinenza degli immobili comunali
da affidarsi tramite Accordo Quadro triennale (contratto Rep. 20426 dell’8/03/2016);



VISTO lo schema di contratto esecutivo allegato parte integrante e sostanziale del presente
atto, redatto per la formalizzazione del rapporto contrattuale relativamente agli interventi di
manutenzione ordinaria anno 2016;

RITENUTO di approvare il suddetto schema di contratto esecutivo per l’anno 2016;

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento è il Geom. Simonetta Boattini –
Responsabile del Servizio Manutenzioni del Settore Sviluppo del Territorio;

DATO ATTO che la presente determinazione non ha rilevanza sotto il profilo contabile;

VISTO il D.Lgs. 163/2006 ed il TUEEL 267/2000;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 2 del 21.6.2016 con il quale è stato conferito alla sottoscritta
l’incarico Dirigente del Settore “Sviluppo del Territorio” di questa Amministrazione ai sensi
dell’art. 110, comma 1, D.Lgs. n° 267/2000;

DETERMINA

Per tutto quanto premesso:

di approvare l’allegato schema di contratto quale parte integrante e sostanziale del-
presente atto (Allegato A) per gli interventi di cui alla determinazione n. 138 (R.G.
698) del 14/06/2016;

di dare atto che il  CUP dell’intervento è B94H15000670004 e il CIG è 6443091EE1;-

di dare atto che le obbligazioni giuridiche di cui al presente atto saranno esaurite entro-
il 31.12.2016;

di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.Lgs. n. 33 del 14.3.2013 in materia di-
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica
Amministrazione;

di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento è il Geom. Simonetta-
Boattini, Responsabile del Servizio Manutenzioni del Settore Sviluppo del Territorio.

Sesto Fiorentino, 03-08-2016

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to DABIZZI RITA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 178 DEL 03-08-2016 - Reg. Gen. N. 880 DEL 03-08-2016 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria delle aree verdi di pertinenza degli
immobili comunali da affidare tramite Accordo Quadro triennale ai sensi dell'art. 59
del D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 - Approvazione schema di contratto esecutivo per anno
2016 - CUP B94H15000670004 - CIG 6443091EE1.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 04-08-2016

per IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to SODI MARIA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 178 DEL 03-08-2016 - Reg. Gen. N. 880 DEL 03-08-2016 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


